
UCHWAŁA Nr 380/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 30 marca 2017 roku 
 
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Trzciance 
  
 
                                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                    
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne przekazanie wyposażenia  Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Trzciance, stanowiącego komplet dwóch szaf biurowych o łącznej wartości 1 317,60 zł.  
na rzecz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazny Dom” w Trzciance Stowarzyszenie 
„Pomagajmy Dzieciom” w Trzciance. 
  
§ 2. 1. Przekazanie nieodpłatne na rzecz Stowarzyszenia nastąpi na podstawie umowy cywilno-
prawnej  
2. Kopie dokumentów dotyczących przekazania  wyposażenia opisanego w § 1  należy przekazać 
Zarządowi Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               
w Trzciance 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki  
                                                                                                           Tadeusz Teterus 
 
 
1.   Jacek Klimaszewski .....................                                            …………………… 
                                                                                                            
2.    Jan Pertek                .....................                                                                      
 
3.  Zbigniew Piątek      ..................... 
 
4.  Janusz Rajek            ..................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 380/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 30 marca 2017 roku. 

 
 
 
 
 W związku z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o przekazanie 
szaf dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazny Dom”, prowadzonej przez Stowarzyszenie 
„Pomagajmy Dzieciom”, przekazanie środków trwałych w uznaje się za zasadne. Stowarzyszenie 
realizuje zadania powiatu w związku z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie rodziny zastępczej. 
 


